Corso di Laurea in Scienze dell’Educazione
a.a. 2021-2022

SOCIOLOGIA GENERALE 
ESITI PROVA SCRITTA
del 14 settembre  2022

	Cognome
	Nome
	Matricola
	Valutazione/30,00

	

	
	
	

	
	
	1025907
	17,00

	
	
	080372
	19,00

	
	
	1024102
	19,00

	
	
	764438
	  9,00

	
	
	1028661
	13,00

	
	
	928176
	25,00

	
	
	1031985
	16,00

	
	
	




ACCEDONO ALL'ESAME ORALE QUANTI HANNO CONSEGUITO CON LA PROVA SCRITTA VOTAZIONE UGUALE O SUPERIORE A 15.
OGNI PROVA SCRITTA ANNULLA L'ESITO DELLA PRECEDENTE.

																						Torino, 14 settembre 2022

